План заходів 

на території Василівського району з нагоди 67-ї річниці
Перемоги у Великій Вітчизняній війні
	№п/п
	Назва заходу
	Дата і час проведення заходу 
	Відповідальний за проведення заходу

	Василівська міська рада

	
	День Перемоги

- «Солдатський привал» 
- «Солдатський привал» 
- Святковий концерт за участю представників місцевого самоврядування та ветеранів району
- Факельна хода

- Зустріч керівників району та міста з ветеранами 
- Мітинг - реквієм «Ваш подвиг збережемо в поколіннях!»

- покладання квітів, військовий салют біля Меморіалу воїнам - визволителям

- «Солдатський привал» 
- торгівля, атракціони 

- святкова програма на площі

- масові народні гуляння

- феєрверк 
	04.05.2012 14.00  
ЗОШ №3

07.05.2012 16.00
Гімназія «Сузір’я»
07.05.2012
ЦКД
14.00
08.05.12
 19.00 - 20.00

09.05.12   

09.00

10.00 – 10.30

10.30 – 11.00
11.00
з 16.00

18.00-19.00
19.00 - 22.00 

21.00
	Міська організація ветеранів 

Міська організація ветеранів 

Відділ культури

Міськрада, 

Прінь В.П., Дашковська О.А.

Міськрада

Відділи: культури,

внутрішньої політики, міськрада

Міськрада

Міськрада

Міськрада

Відділ культури, ЦКД
Відділ культури

Міськрада

	Дніпрорудненська міська рада

	
	- «Солдатський привал»

- мітинг - реквієм «Памяти павших - во славу живых!»

- Святковий концерт «Ту славетну вашу Перемогу не забути повік!»
	07.05.12
Ресторан «Каховські зорі»
09.05.12
10-00

Площа біля ПК «Гірник»
19.00
	Ручка І.І. – секретар ради

Лучко Н.В.- директор ПК «Гірник»

	Степногірська селищна рада

	
	День Перемоги

Мітинг-реквієм в смт. Степногірськ

Святковий концерт

Мітинг в с.Степове
	09.05.12
10.00

11.00

09.00
	Виконком

	Балківська сільська рада

	
	 Мітинги – реквієми: 

-біля Пам’ятника Медсестри

-біля Меморіального комплексу
- святкові заходи
	09.05.12

         9.00    
10.00     
11.00
	Виконком

	Верхньокриничанська сільська рада

	
	Урочистий мітинг біля Меморіального комплексу
Святковий «привал»
	09.05.12

10.00
11.00
	Голова сільської ради Саєнко В.П.

	Камянська сільська рада

	
	 Мітинги – реквієми, святкові концерти:
- с.Кам’янське 
- с.Плавні
	09.05.12 
11.00

10.00
	Клименко Л.Г.

	Лугівська сільська рада

	
	Урочистий мітинг з нагоди Дня Перемоги

Святковий концерт

Частування ветеранів війни

Масові гуляння
	09.05.12
10.00

11.00

12.00

19.00
	Виконком, 
зав.бібліотекою,

зав.клубом

	Малобілозерська сільська рада

	
	Мітинги - реквієми
Святковий концерт

«Солдатський привал»
	09.05.12
9.00 - 10.00

10.00 – 11.30

12.00 – 14.00
	Виконком

Директори БК

Голови ветеранських організацій

	Орлянська сільська рада

	
	Мітинг – реквієм

Покладання квітів

Святковий концерт
	09.05.12 
08.30

09.30

10.30
	Виконком

	Підгірненська сільська рада

	
	Мітинги – реквієми:

- в с.Підгірне

- с.Зелений Гай

- с. Гладке
	09.05.12

09.30
09.30

09.30
	Виконком

	Приморська сільська рада

	
	Мітинги - реквієми біля братських могил (2), 

Святковий концерт

Святкова дискотека 
	09.05.12

 10.00
10.30
20.00
	Виконком

	П’ятихатська сільська рада

	
	Мітинг біля обеліска та братської могили, святковий концерт, виїзна торгівля в с.П’ятихатки

Мітинг, концерт, виїзна торгівля в с.Малі Щербаки
	09.05.12 

09.00

09.30
	Зав.клубом

	Скельківська сільська рада

	
	Мітинги - реквієми (4), святкові заходи, концерти:
с.Скельки

с.Златопіль

с.Шевченко
	09.05.12
9.00

 10.00


	Виконком

	Широківська сільська рада

	
	Мітинги – реквієми: 

с.Широке

с.Переможне

с.Червоноармійське

с.Грозове
	09.05.12
10.00

10.00

10.00
10.00
	Виконком




